[image: image1.jpg]

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО
Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2020                                                                                                                 № 22
г.о. Тейково
О составе временной Комиссии городской Думы городского округа Тейково по вопросам  депутатской этики

В соответствии с Положением о временной Комиссии Думы по вопросам депутатской этики, утвержденным решением городской Думы городского округа  Тейково 29.03.2013 № 31, -
городская Дума  городского округа Тейково

Р Е Ш И Л А :

1. Утвердить персональный состав Комиссии Думы по вопросам депутатской этики:

- Гусева Ольга Валерьевна,
- Денисенков Дмитрий Сергеевич,

- Касьянова Марина Александровна,
- Кукушкина Светлана Витальевна,
- Нагарев Владимир Юрьевич,
- Ракушев Александр Владимирович,

- Спиридонова Галина Станиславовна.
2. Комиссии Думы по вопросам депутатской этики представить на утверждение городской Думы городского округа Тейково кандидатуру председателя  Комиссии Думы по вопросам депутатской этики не позднее 10 ноября 2020 года.
3.    Настоящее решение  вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте городского округа Тейково в сети «Интернет».
Председатель городской Думы

                 Н.Н. Ковалева